
 

 

M ě s t s k ý   ú ř a d   Š l a p a n i c e 
pracoviště Brno, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

ODBOR VÝSTAVBY 

stavební úřad 

 

Č. j.: OV-ČJ/44852-12/JER  

Spis. zn. : OV/7512-2012/JER 

Oprávněná úřední osoba: Jeronimová Marie, Ing. 

Tel.: 533 304 552  , e-mail.: jeronimova@slapanice.cz 

Brno, dne 3. října 2012 

 

Stavebník: 

- Tomáš Horníček, 04.05.1973, Renneská třída č.p.389/6, Štýřice, 639 00  Brno 39 

- Petra Horníčková, 21.10.1974, Renneská třída č.p.389/8, Štýřice, 639 00  Brno 39 
 

 

O z n á m e n í  

zahájení územního řízení spojeného se stavebním řízením 

a pozvání k ústnímu jednání 

 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 

Dne 01.10.2012 podali manželé Tomáš Horníček, 04.05.1973, Renneská třída č.p.389/6, Štýřice, 

639 00  Brno 39 a Petra Horníčková, 21.10.1974, Renneská třída č.p.389/8, Štýřice, 639 00  Brno 

39 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a žádost o vydání stavebního povolení 

pro stavbu nazvanou: „nástavba hospodářského objektu“ na pozemcích parc. č. 390/30 a 

390/143 v k. ú. Moravany u Brna. 

Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení spolu se stavebním řízením ve výše uvedené 

věci. 

 

Popis stavby: 

Jedná se o nástavbu stávajícího hospodářského objektu, který se nachází u stavby rodinného domu 

č. pop. 21 Obce Moravany včetně vnitřní instalace el. vedení. Stávající střecha bude odstraněna, 

hřeben bude zvýšen z původních +3,30 m na +5,60 m. V nově vzniklém patře bude skladovací 

prostor. Nově bude zastřešeno sedlovou střechou a částečným pultem. 

 

Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení § 13 

stavebního zákona oznamuje podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona a podle ustanovení 

§ 112 odst. 1 stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům státní správy 

zahájení územního řízení o umístění stavby spojeného podle ustanovení § 140 odst. 1 zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, se stavebním řízením a současně k projednání žádostí nařizuje veřejné 

ústní jednání na den 

 



 

Č. j.: OV-ČJ/44852-12/JER  
Spis. zn. : OV/7512-2012/JER 

2 
 

15. 11. 2012 (čtvrtek) v 9:00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři č. 418 Odboru výstavby Městského úřadu Šlapanice, pracoviště 

Opuštěná 9/2, Brno.   

 

Dotčené orgány, účastníci územního a stavebního řízení a veřejnost mohou svá závazná stanoviska, 

námitky a připomínky, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak 

k nim nebude přihlédnuto. Účastníci územního a stavebního řízení mohou nahlížet do podkladů 

rozhodnutí u stavebního úřadu Městského úřadu Šlapanice, pracoviště Opuštěná 9/2, Brno, u 

vyřizujícího referenta (návštěvní dny pondělí a středa 8,00 – 17,00 hod.). 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou 

plnou moc. 

Stavební úřad upozorňuje žadatele, že v souladu s ustanovením § 87 odst. 2 stavebního zákona, 

zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního rozhodnutí, byla 

bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na veřejně přístupném místě u 

stavby nebo pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

Podle ustanovení § 140 odst. 4 se usnesení pouze poznamenává do spisu.  

Proti usnesení, které se pouze poznamenává do spisu se podle ustanovení § 76 odst. 5 správního 

řádu nelze odvolat.  

 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.  

 

 

 

Otisk úředního razítka 

 

 

 

 

 

 

Ing. Hana Meitnerová  v.r.     

vedoucí odboru výstavby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Č. j.: OV-ČJ/44852-12/JER  
Spis. zn. : OV/7512-2012/JER 

3 
 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu 

Šlapanice a Obecního úřadu Moravan. 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………..                                                    Sejmuto dne: ……………….. 

 

Vyvěšeno s umožněním dálkového přístupu ode dne: ....……..….. do dne: ……………..… .   

 

 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 

 

 

Pro stavebníka: 

V průběhu řízení uhraďte správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., v platném znění, 

stanovený podle položky 18 písm. a) a položky 17 bodu 1 písm. f) sazebníku správních poplatků, v 

celkové výši 1300,-Kč, dle přiložené faktury hotově na pokladně MěÚ Šlapanice ve Šlapanicích 

nebo na Opuštěné 9/2, Brno, nebo převodem z účtu s uvedením variabilního i specifického 

symbolu. Doklad o zaplacení zašlete stavebnímu úřadu MěÚ Šlapanice, nebo jen osobně 

odevzdejte vyřizujícímu referentovi při ústním jednání. 

 

 

Příloha (obdrží pan Horníček): 

- faktura 

 

Rozdělovník: 

 

Žádost o vyvěšení na úřední desku: 

- Obec Moravany 

- MěÚ Šlapanice 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona: 

- Tomáš Horníček, Renneská třída č.p.389/6, Štýřice, 639 00 Brno 39 

- Petra Horníčková, Renneská č.p.389/8, Štýřice, 639 00 Brno 39 

- Obec Moravany, Střední č.p.10/28, 664 48 Moravany, DS: OVM, bsjatks 

 

Účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

(veřejnou vyhláškou) 

- Jana Xaverová, Růžová č.p.40/5, 664 48 Moravany 

- Mgr. Petr Netík, Kamínky č.p.297/35, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34 

 



 

Č. j.: OV-ČJ/44852-12/JER  
Spis. zn. : OV/7512-2012/JER 

4 
 

Účastníci stavebního řízení podle § 109 odst. 1 stavebního zákona  

- Tomáš Horníček, Renneská třída č.p.389/6, Štýřice, 639 00 Brno 39 

- Petra Horníčková, Renneská č.p.389/8, Štýřice, 639 00 Brno 39 

- Jana Xaverová, Růžová č.p.40/5, 664 48 Moravany 

- Mgr. Petr Netík, Kamínky č.p.297/35, Nový Lískovec, 634 00 Brno 34 

 

Dotčené orgány: 

- Městský úřad Šlapanice, OŽP, Opuštěná č.p.9/2, 656 70 Brno 

 

 

 


		2012-10-10T14:19:54+0200
	Ing. Hana Meitnerová


		2012-10-10T14:20:02+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




